J L

Estado do Paraná
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis

CNPJ: 01.620.534/0001-83 - Cep 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 - Fax: 3236-1432

PORTARIA N.° 03/2016, de 11 de janeiro de 2016.

Designa Comissão Permanente de Licitação
para o decorrer de ano de 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS,

Art. 1o - Designar COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para
proceder estudos de documentação e propostas encaminhadas para o decorrer do
ano de 2016, sendo que para tanto ficam designados os seguintes membros:

Presidente: Queila Cristina Hanzen -  CPF 035.023.129-07
Membros: Cleucir Francisco Dalbosco -  CPF 886.432.209-49

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todos os
atos em contrário, em especial a Portaria n.° 04/2015, 05 de janeiro de 2015.

Sala da Presidência da C f ..................."'erranópolis do Iguaçu, 11
de janeiro de 2016.

RESOLVE:

Margaret Stenghele da Silva - CPF 017.117.939-06

PUBLICADO
Jornal:^ga^u^seÆjpoLvso ^  w
Data-<al CWl S t W f a ________
Edição. "V8á- _____ _
?ánina:_oa^_g_.,o3